
Úrokově zvýhodněný be green invest – úvěr anebo leasing  
S „be green invest“ začněte udržitelnou budoucnost a financujte své ekologicky a sociálně udržitelné 
investice.

Investovat 
a růst.

2

Přehled vašich výhod:
– Atraktivní úroková sazba
– Pro ekologicky a sociálně udržitelné financování v souladu s naším Oberbank Lending Framework   
 naleznete jej pod odkazem Sustainable Lending Framework na: 
 https://www.oberbank.com/strategy-and-guidelines
– Možnost kombinace s různými podporami a dotacemi v rámci programů na ochranu životního   
 prostředí 
– Délka úvěru: od 2 let až do max. 25 let
– Způsob úročení: 3M-indikátor anebo fixní sazba 

Příklady ekologicky a sociálně udržitelných financování:
– Projekty z oblasti obnovitelných energií – fotovoltaická zařízení a větrné elektrárny, repowering,   
 malé vodní elektrárny
– Oběhové hospodářství: zařízení na sběr, třídění a zpracování odpadu
– Obnovovací investice do strojů a zařízení, při nichž se dosáhne zvýšení energetické účinnosti 
 o min. 25 %
– Čistá přeprava:  vozidla s nulovými emisemi, železniční infrastruktura
– Zdravotnictví: lékařské a skupinové praxe se smlouvami se zdravotními pojišťovnami
– Ochrana přírodních zdrojů a biologické rozmanitosti, vodní hospodářství

K přezkoumání projektu mohou být vyžádány technické informace, které jsou pro daný projekt 
relevantní.

Domluvte si schůzku s našimi experty na financování!
oberbank.cz/investicni-financovani

Oberbank AG pobočka Česká republika, IČ: 26080222, DIČ: CZ26080222, sídlem: 120 00 Praha 2, Nové Město, nám. I. P. Pavlova 1789 / 5, je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl A, vložka 80029, a je pobočkou Oberbank AG, sídlem: Rakousko, 4020 Linz, Untere Donaulände 28, zapsané ve Firmenbuch u Landesgericht Linz, pod číslem FN 79063w.

Změny vyhrazeny 

Stav: 01.11.2024 


